ДОГОВОР о СОТРУДНИЧЕСТВЕ
2022 г.

г. Канск

муниципальное бюджетное о б т е о б р а з о в а ™
общеобразовательная школа №1» имени Героя Викторовны действующей на основании
дальнейшем «Школа», в лине "  >“„рофесснональиое
Устава, с одной стороны « ^„еский колледж" именуемое в дальнейшем

а ГаврТлТвой Галины Адамовны, действующей на основании Устава, с

: ^ Г й  L p ’oHB., з а _  иастонший

„ о о р т а и з а Г " —
„с, „омошн постоянную и

гигтематическую работу со школьниками.
1 3 Договор определяет обязанности и ответственность сторон.

2. Обязанности сторон
2 1 Колледж берёт на себя обязательства:

профориентационной работы, которые

- - " Т , ^ Т о ; = в Г м : т е р - к л а с с ы  в виде
игры и другие мероприятия по специальностям и профессиям К Д ,

« ’о нреподавателямн, мастерами производственно™ обучения.

; “ Г Т " Г л Т ' “  ответственного для проведения

орта„нщ ией 'оГ ;;;1 :„?аи\он„ойр1ботьд  с п е ц и и
2.1.7 Осуществлять учебно-методическое сотрудничество с педаго

“ .1.8 Предоставлять информационные материалы о направленияк подштовки по нрофеосиям

и специальностям «   ̂лемнионатное движение «Молодые профессионалы»

возрастной линейки 14-16 лет.
^ c 'n e ^ L a T b 'tT M c r :: профориентационной работы среди учащихся

Школы и их законных представителей; ояконных представителей обо всех

„ е р о и р и ^ ^ 1 Г = -  п Р^пах реализации проекта

“з^Д 'н Г„;влять  учащихся Школы на профессиональине нробы^^^^^^  ̂ и ДРУ™е
мероприятия профориентационной нанравленностщ

2.2.4 Выделить ответственного от Школы за paooiy пи  ̂ f

учащихся Школы, готовящихся к поступлению, ^„„^„„„„ество с преподавательским составом
2.2.5 Осуществлять учебно-методическое сотрудничество с препод

Колледжщ ^ Рассмотреть возможность участия обучающихся Школы в чемпионатном движении

«Молодые профессионалы» возрастной линейки 14-16 лет.

3 .Ответственность сторон
- 1 Гтпппны несут ответственность в соответствии с принятыми на себя обязательствами.
3:2 вГнГкшиГспоры и/ил« разногласия но „асгояшему Договору сгороны будут пытаться

Ра’ Р ™ -^ "У Т “ ; " ; ” ше„ия обязательств одной ш  сторон, другая сторона вправе досрочно
расторгнуть договор письменно уведомив об этом не менее чем за один месяц.

4 Условия выполнения Договора
4.1 Настояший Договор вступает в силу с момента

не позднее, чем за т р И о М е «  у „ о й

стороны.

5. Юридические адреса сторон

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
"Канский политехнический колледж"

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Ирбейская средняя общеобразовательная
школа №1» имени Героя Советского Союза
С.С. Давыдова „
663650, Красноярский край, Ирбеискии
район, с. Ирбейское, ул. Ленина, 2а
Телефон: 8(39174)3-15-98

663613, Красноярский край, г. Канск, ул.
Красноярская, 26
Телефон: 8 (39161),2-35-51

Г.А. Гаврилова